ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A

EDUCAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE REVOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES – AVISO DE
INTENÇÃO DE REVOGAÇÃO – O municipio de Campos Sales, através do Secretário de
Educação, integrante do processo, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei 14.133/21
comunica aos interessados a INTENÇÃO DE REVOGAÇÃO DA PRÉ QUALIFICAÇÃO Nº
002/2025, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO DESTINADO AO DESLOCAMENTO DE
ALUNOS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS SALES – CE, dessa forma em conformidade com a
legislação pátria fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para exercício do contraditório e ampla defesa
quanto à intenção da administração. A justificativa para intenção ora exposta poderá ser adquirida nos
mesmos meios de publicações em que foi divulgado o edital supra. Campos Sales - CE, 20 de março de
2025 – Hildefran Alencar Jurumenha Ribeiro – Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Políticas Para Educação.

Prefeitura Municipal de Campos Sales – CNPJ 07.416.704/0001-99

Travessa Sul, n° 440, Centro - CEP 63.150-000 – Campos Sales - Ceará

Site: campossales.ce.gov.br